mevzuat hükümlerine uygun olarak sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere kurulmuştur. Kurucu ortağı
Şekerbank T.A.Ş.’dir. “Geniş Yetkili Aracı Kurum” statüsündeki Şeker Yatırım, İstanbul’da bulunan Genel
Müdürlük, biri Ankara’da diğeri İzmir’de olmak üzere 2 şubesi ve Şekerbank ile yapılan sözleşme ile Şekerbank’ın
tüm şubelerinde emir iletimine aracılık kanalıyla bireysel ve kurumsal müşterilerine yurt içi ve yurt dışı sermaye
piyasası ürünlerini sunmaktadır.

Şirket’in sunduğu hizmetler aşağıdaki gibidir:

• İşlem Aracılığı Faaliyeti
• Portföy Aracılığı Faaliyeti
• Bireysel Portföy Yöneticiliği Faaliyeti
• Yatırım Danışmanlığı Faaliyeti
• Aracılık Yüklenimi Suretiyle Halka Arza Aracılık Faaliyeti
• Sınırlı Saklama Hizmeti
• Genel Saklama Hizmeti

mailto:kurumsal.finansman@meksa.com.tr

Meksa Yatırım - Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr 4

3.1. Ortaklık Yapısı

Şirket’in son durum itibarıyla pay sahiplerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Nominal
Değer (TL)

Pay
Oranı (%)

Nominal
Değer

Pay
Oranı

(%)
Şekerbank T.A.Ş. 118.847.980 %99,0399 101.347.980 %65,39
Şeker Faktoring A.Ş. 1.152.010 %0,9600 1.152.010 %0,74
Şeker International Banking Unit Ltd. 10 %0,00 10 %0,00
Halka Açık - - 52.500.000 %33,87
Toplam 120.000.000 %100,00 155.000.000 %100,00

Kaynak: Şeker Yatırım Halka Arz İzahnamesi

4. HALKA ARZDAN SAĞLANACAK FONUN KULLANIMI

BRÜT HALKA ARZ GELİRİ 245.000.000 TL
NET HALKA ARZ GELİRİ 238.185.880 TL
NET HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIM YERLERİ  Oran (%)
İşletme Sermayesi İhtiyacının Karşılanması  %100
Toplam  %100

Kaynak: 04.10.2023 Tarih ve 2023/59 Sayılı Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı

5. Finansal Tablolar

Özet Finansal Durum Tablosu

TL 2020 2021 2022 2023/06
Dönen Varlıklar 429.203.836 468.057.984 1.410.030.119 928.332.008
Duran Varlıklar 53.033.796 60.532.162 109.399.148 189.327.999